开州府人〔2022〕38号

重庆市开州区人民政府

关于易联桥等同志职务任免的通知
各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：

经2022年8月18日十八届区政府第20次常务会议决定：
任命

易联桥同志为重庆开乾投资集团有限公司董事长；
曾代彬同志为重庆宏畅交通发展集团有限公司董事、董事长；
李贤荣同志为重庆三宜建设集团有限公司董事、董事长；
王家科同志为重庆开乾投资集团有限公司董事、总经理；
牟其佳同志为重庆浦里开发投资集团有限公司总经理；
曾金同志为重庆宏畅交通发展集团有限公司董事、总经理；
张波同志为重庆三宜建设集团有限公司董事、总经理；
李中洪同志为重庆开乾投资集团有限公司监事、监事会主席；
王修兵同志为重庆浦里开发投资集团有限公司监事、监事会主席；
黄天亮同志为重庆湖山投资集团有限公司监事、监事会主席；
陈建文同志为重庆清泉水务有限公司董事长。
免去

易联桥同志的重庆开乾投资集团有限公司总经理职务；
王家科同志的重庆开乾投资集团有限公司监事会主席、监事职务；
赵永光同志的重庆湖山投资集团有限公司监事会主席、监事职务；
王修兵同志的重庆清泉水务有限公司董事长、董事职务。
因区属国有企业重组更名，涉及相关重组更名企业的领导人员原任职务自然免除。
特此通知。
重庆市开州区人民政府

2022年8月22日
— 2 —

— 1 —